
 
Р е п у б л и к а  С р б и ј а                                                                               

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ               

Број: 06-257/2017-01 

Датум: 18.12.2017. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 32. тачка 6. и члана 72. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 и 101/2016) и члана 28. тачка 6. Статута Општине 

Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 17/2012) и члана 70. Пословника о 

раду Скупштине општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 24/2016), 

 Скупштина општине Црна Трава, на својој седници одржаној дана 18.12.2017. 

године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

 

Члан 1. 

 У Одлуци о месним заједницама на територији општине Црна Трава („Службени 

гласник града Лесковца“, број 52/2016 и 54/2016), након члана 62. додаје се члан 62а који 

гласи: 

 

 

„Чланови савета оних месних заједница које у тренутку расписивања избора имају мање од 

100 бирача уписаних у делу јединственог бирачког списка који се води за територију 

конкретне месне заједнице, бирају се на збору грађана. 

Ближа правила о спровођењу избора за чланове савета месних заједница на зборовима 

грађана прописаће Комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 

територији општине Црна Трава“. 

 

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном 

гласнику града Лесковца“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

_____________________ 

 


